1123

Pragativa quavis quiete et paucifice per Inscriptionis cessionem  
 Tigore tenore habere et possidere quiete illisq; vestigii possit. Idque sub  
 Basili Summis et helle floreroni velut peregrina Recognoscere. Sive eam  
 Successores Prominato Peritudo et Admodum Recuperando cessionario  
 suo eti' eius postens sanguinem, ob non completionem Promissionem omnium  
 et singulorum tam in parte quem in toto toties quoties opus fuerit ad soluen-  
 dum sumuendendo Pro quo quis Basili modo summo ad obtuendu Successo,  
 ac pre aliqua principali ex summis non completa Completa civitati existentes  
 matri Recognoscere. Propterea Alexander Gedrowski et Catharina Tabr-  
 siowska omnes legimi sive eam Successores Ad instanciam prefati  
 Petri et Admodum Radu et Alexandri Stanislai de Gadomie  
 Gadomski canonici Pradmissionis Novi et Antiquae Cambior Propri-  
 etati Cessionarii Belis posteriori sanguine uincoru' Ad Offi-  
 cium per sensu' castor se Capitancale Pradmissionis exturi recessu'  
 Supradicatos quod responderet. Peccat medianee. Semper in  
 primo fricationis termino tanqua peremptori' stare. Jun-  
 parere respondere. Dadii prefatti uere propter in datus relictu'  
 qua ligamenta expinnibus inservi uixta forma canellaria Regadino.

## G Krasicki G Krainski Interca sam RODORAT et con- sortem statuet.

Orum officio et actis regibus castrensis apud Pradmissionem  
 conponens personaliter Propterea Martinus Castrensis de se:  
 cui Krasicki Drasicki Pollator Terrar' Pradmissionis clausu' men-  
 te et corpore existens a Terris Districtibus, Iuribus iurisdictione-  
 nibus suis, quibusvis primitu' et competenter reddendo Pruden-  
 ti boni castrensi Capitancale Pradmissionis iurisdictioni quod ad  
 Actum modernum attinet. Seum Successoribus, ac bonis auspicatis  
 omnibus, totaliter et plenarie in corporando atque subiectando pa-  
 lam libere, publice, ac per exponendum recognovit. Quia ipse  
 suo et Propterea Helisabetha Kornelowna Contis sua legitima  
 pro cuius rati habitione sicut et de personis in sonitu nomine, se.

ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus  
 summisq; pecuniaris quibusvis habitis et habendis inscribit  
 et obligat presentibus intercidam certam inter se Recognoscere et  
 memoratam Prosan Consatem suam ab una et Quosum Stanislau  
 Krasinski parte ratione certam renunt condiciorum in eadem  
 acta contentam deactu et data illius sic Promisi die hodierna in  
 Actu Concreta confita et Consanguis manifestat Recognoscens propria  
 Subscripta Vadiq; Trium Milium florae potius ad teneorū firmā  
 tam In omnibus et singulis eiusdem Intercidam conditionibus Pus.  
 tris causulis, Atticulis, Radii, Lijanentis, ac nexibus genet  
 ralior Universis firmiter tenere, complete exequi, ac minimo  
 abliter obseruare, omnibusq; et singulis illius patentis tam  
 in toto quem in parte toties quoties opus fuerit. Cuius in  
 Intercidam Prosan ad Inscriptionem sententem Roboratoriam  
 et Inscriptionem sententem Roboratorian aliquid Interci  
 dam triuim in toto referendo. Id sub Radii Cummae Tri  
 um Milium florae potius per tractatus in eisdem portis promulgato  
 Et hoc die non ampliacionem forenon Intercidat gratia omnium et sin  
 gulementam in parte quem in toto toties quoties et tenuerit ad ob.  
 uenit Secundum Numero Kilometrico Suprascripta Recognoscens  
 Prosan Martinus Constantinus de Leuz in Krasickym Kra  
 sicki Poa Lator Rend Promisi die hodierni et tenehour aut se  
 ac suos Successores in et super bonis suis generaliter  
 omnibus summis pecuniaris quibusvis habitis et haben  
 dis Suprascripto Proso Stanislae Krasinski et Quis suc  
 cibus inscrit et obligat presentibus Suprascripto Proso  
 Helisabeckam Korneliam Consorem sui Recognoscens  
 cum assistentia sui bellicuestris mortis subcepere  
 illius ad approbanda per ipsam Inscriptionem sententem  
 Roboratorian vel similem suo intereste facienda ad Acta  
 quodvis authenticas Regni Trii perpetuariis inse habencia  
 intra decursus duodecim septimanarum adducere et pr  
 eidea. Moro Krasinski quantum force et faciente sui Regnorum  
 scatis conditiones vel Recognoscens ea fortissimas spectat. Abiere

statuerat ab eis Tercius successor his temporibus exspectatus  
 efficeret. Id quod anno Iunii Vado Trinum Milium florem polonorum  
 percurrit. Recognoscere noscum noscum etiam in Constanti-  
 num deckicem in Brasicyz Kraevicem Polacorem. Deinde  
 misierat ducem. Quis posteros ob non satisfactionem degradari  
 potest personam suam aue ipsius successorum protempore et lo-  
 co superioris ex predictis ad exequendam suam ad subordi-  
 nandum tendat. Pro quo quodcumque vado del Vadi potest  
 tempore de subordine decurbitis, ac pro re aliqua Principe  
 cuiuslibet successores Tertium Stanislawum Regnabilem  
 das brasice vel illius praeconum. Ad officium pectorum factum  
 capitanea Prudencie extuni recessu scripto que  
 ad subordinationem spectat relata, Tempore regni eiusdem factio-  
 nis terminus tanquam peremptione statim uniuscavere respon-  
 dere, Tadem vel Vado facta lucere transperire possit  
 patris facere, ac omne iudicatum pati debet et celestiter  
 sed ac suos Successores de eadem omnia instruit et obligat  
 Tertius, dum terminum primum peremptione statim  
 et alios omnes ergo consequentes factus eisdem  
 terminis Tempore peremptrios vera in firmitate  
 proximam minoreritate Successorum legatione  
 intra Valem ea Regnum servitio Meliori ad  
 munimenta, ad exercitum, vel alijs qui huius ad-  
 latronibus et legibus impedimentiis non differen-  
 do ad quietationem circa ultra proximos offici-  
 os pectorum factum capitanea Prudencie terminos  
 dilatatione sibi non resupiendo, nullaque motione

Eppula.

Sopelationes ac eamur securiores faciendo ac Prospic  
omna p[ro]m[is]o Simb[ol]is, Et c[on]cipiatis, Quasi[us] i[n]s[er]t[us].  
sionibus, factisq[ue] d[omi]ni & Incipione Terrestri b[ea]tissimae Conuen  
tuereq[ue] ac a[ct]is quibusvis Iuris remedij et defensio n[on] sub  
terfugiendo nec alio quocunq[ue] modo evadendo. Ita sua p[er]sona  
personal Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

## G: Krasicki Krainsk[ie] mu debet

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sentibus factis  
P[re]dictis Primitus Censibus Gno[ss]o et Martino constantinus de  
Picin in Krasicyn Krasicki P[ro]prietator Terra P[ro]missionis Janus  
mente et proprie existens a Terris Districtus, Iuriis, Jurisdi  
ctionibus suis quibusvis proprijs et competencib[us] reiedendo, Gra  
senti Vero p[ro]sterni Japanicae et Iamalensi Gundektroni quod ad  
actum modernum atinet et cum Successoribus ac bonis suis ge  
neralibus omnibus et alius erg[o]lerarie in corporando  
atq[ue] subveniendo palam abere publice ac per exp[er]essionem  
recognovit, Quia ipse Gno[ss]o Stanislaus Krainski, cuiusq[ue]  
postea Cumman Trium Milium flororum flore  
rum polony modo Simb[ol]is deliti monetis et  
numen in Regno p[re]sentis quenlibet flororum gnisio  
Triginta polony computando et numerando Ceti Ven  
usti Agnisi de oti mutuataq[ue] apud ipsos p[er]se. Re  
cognoscentem pecunias conetur atq[ue] debet, Quan  
quidem Cumman Supra scripta Trium milium  
florum polony ac cum Successoribus in et super bonis  
suis generalibus omnibus habreditarijs et obligatijs